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Den första semifinalen mellan Hylte/Halmstad och Lindesberg Volley blev ett
rejält drama. Efter att Linde två gånger om tagit sig tillbaka från underlägen
gick matchen till ett femte set. Där var Hylte starkast, vann med 15-10
och kopplade greppet om matchserien.

– Vi hade våra chanser. Men vi har inget tålamod känns det som, summerar Johan
Isacsson den första SM-semifinalen.

Tränaren och hans Linde inledde på påskdagen sin matchserie borta mot
Hylte/Halmstad. Upptakten av första set var tight, men det var de regerande svenska
mästarna som hade en knapp ledning. Gapet växte sedan allteftersom och var slutligen
uppe i 21-15. Linde försökte att närma sig, men Hylte höll undan och tog hem setet.



Även set nummer två var till en början jämnt, men denna gång med Linde i förarsätet.
Gästerna kunde dra ifrån till en trygg ledning som man sedan lyckades hålla till siffrorna
21-25. I det efterföljande setet kunde man dock inte bygga vidare på det spelet, utan
fick se Hylte vinna med klara 25-16.

Det var något som satte press på Linde, som även såg ut att gå mot förlust. Men
underläget 21-18 i fjärde set förvandlades till 22-25 och det innebar ett femte och
avgörande set.

Väl där stod man inledningsvis upp väl och höll jämna steg med Hylte. Men sedan kom
det matchavgörande rycket från hemmalaget, som gick ifrån till en fempoängsledning.
Linde orkade aldrig ta sig tillbaka från det och föll med 15-10 i setet och 3-2 i matchen.

Måste skaka av sig förlusten

Resultatet innebär att Hylte kopplar ett tidigt grepp om semifinalserien. Sett till
matchbilden är Linde-tränaren Johan Isacsson nöjd med mycket, kanske allra främst
laget servemottagning. Men trots ett förhållandevis fint bortaspel blev det förlust.

– De (Hylte) spelade bra försvarsblock, men annars var det jämna siffror. De vann
blocket med 18-8. Det är tio poängs skillnad bara där, så där är matchen vunnen,
menar Isacsson.

I grundserien föll Linde med 0-3 respektive 1-3 mot Hylte. Att man nu stod upp klart
bättre är något som Isacsson tar med sig.

– Det går till fem set här idag. Det tyder på att det är väldigt jämnt mellan lagen. Men
det tror jag att folk kände redan innan den här matchen.

Nästa semifinal spelas på söndag hemma i Arenan. Med underläge 0-1 i matcher ser
Isacsson redan fram emot det.

– Nu är det nästa match som gäller och det är bara att skaka av sig det här så snabbt
som möjligt. Folk kommer att må dåligt idag och imorgon, men sen gäller det på
tisdag att börja ladda om. Det är så det fungerar i det här spelet.

Matchfakta Hylte/Halmstad-Lindesberg Volley:
Resultat: 3-2 (25-20, 21-25, 25-16, 22-25, 15-10)
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